

ZTM.EZ.3310.20.2020

Poznań 08.02.2021 r.

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy

Zamawiający, Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu, występujący jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na :

„Usługę operatora świadczoną przez Wykonawcę dla czterech parkingów P&R zlokalizowanych na terenie Miasta Poznania a dokładniej:

- 1) P&R Szymanowskiego przy przystanku PST Szymanowskiego u zbiegu ulic Szymanowskiego i Smoleńskiej,**
- 2) P&R Św. Michała przy skrzyżowaniu ulic Św. Michała i Warszawskiej w Poznaniu,**
- 3) P&R Starołęka przy rondzie Starołęka (w rejonie ulic Hetmańska, Starołęcka i Wągrowka),**
- 4) P&R Biskupińska przy ulicy Biskupińskiej (w rejonie przystanku kolejowego Poznań Strzeszyn)“**

działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp w załączeniu przesyła odpowiedzi na pytania, które wpłynęły od Wykonawcy:

Pytanie nr 1

Interesuje nas np. ile konkretnie kamer miałyby nasze centrum monitorowania obserwować i w jakim zakresie / częstotliwości?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że na parkingach P&R:

- 1) Szymanowskiego Zamawiający dysponuje 11 kamerami,
- 2) Św. Michała Zamawiający dysponuje 7 kamerami,
- 3) Biskupińska Zamawiający dysponuje 5 kamerami,
- 4) Rondo Starołęka Zamawiający dysponuje 5 kamerami.

Zamawiający w załączniku nr 8 do Umowy - Opis Przedmiotu Zamówienia, wskazał w pkt 3 Przedmiot zamówienia, ppkt 3 W ramach Etapu II Wykonawca zrealizuje, lit. a),, (...) zapewnienie całodobowego dozoru dla każdego poszczególnego parkingu P&R poprzez system monitoringu w trybie 24/7/365 na

każdym parkingu P&R wraz z posiadaniem 24 godzinnego Centrum Zdalnego Zarządzania Parkingami zarządzanego przez Wykonawcę (...)."

Pytanie nr 2

Brak też wyszczególnionej listy sprzętu na 3 parkingach. (liczba kamer, liczba interkomów i szlabanów, ile głośników do obsługi)?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający wyszczególnił sprzęt dla trzech parkingów P&R Św. Michała, Biskupińska, Rondo Starołęka, jaki zostanie powierzony Wykonawcy, w tym również liczbę kamer, liczbę interkomów i szlabanów w cz. 2 Załącznika nr 5 do Opisu Przedmiotu Zamówienia. Głośniki zamieszczone będą w terminalach wjazdowym, wyjazdowym i kasie automatycznej dla każdego poszczególnego parkingu P&R.

Ponadto działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje następującej modyfikacji SIWZ:

Zapis w pkt. 5.2 b) SIWZ brzmiał:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że administrował, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, administrował co najmniej dwoma parkingami publicznymi lub prywatnymi, naziemnymi lub podziemnymi lub wielopoziomowymi o liczbie miejsc postojowych większej niż 50.

Zamawiający nadaje mu następujące brzmienie:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że administrował, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, administrował co najmniej dwoma parkingami publicznymi lub prywatnymi, naziemnymi lub podziemnymi lub wielopoziomowymi o liczbie miejsc postojowych większej niż 50 każdy.

Zamawiający zmienia nazwę jednego z parkingów, mianowicie zastępuje się P&R Starołęka nową nazwą P&R Rondo Starołęka.

Ponadto działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje następującej modyfikacji SIWZ:

Zapis w pkt.11.1 SIWZ brzmiał:

Termin składania ofert upływa w dniu 19.02.2021 r. o godz. 11:00.

Zamawiający nadaje mu następujące brzmienie:

Termin składania ofert upływa w dniu 24.02.2021 r. o godz. 11:00.

Zapis w pkt. 11.7 SIWZ brzmiał:

Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.02.2021 r. o godz. 12:00, w siedzibie Zamawiającego – Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu, ul. Matejki 59, 60-770 Poznań, , pok. 107, I piętro.

Informuje że w związku z ograniczonym dostępem do pokoju 107 w celu uczestnictwa w czynności otwarcia ofert należy co najmniej 10 minut przed wyznaczoną godziną otwarcia ofert zgłosić takie zapotrzebowanie pracownikowi ochrony w holu na parterze w siedzibie Zamawiającego.

Zamawiający nadaje mu następujące brzmienie:

Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.02.2021 r. o godz. 12:00, w siedzibie Zamawiającego – Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu, ul. Matejki 59, 60-770 Poznań, , pok. 107, I piętro.

Informuje że w związku z ograniczonym dostępem do pokoju 107 w celu uczestnictwa w czynności otwarcia ofert należy co najmniej 10 minut przed wyznaczoną godziną otwarcia ofert zgłosić takie zapotrzebowanie pracownikowi ochrony w holu na parterze w siedzibie Zamawiającego.

Z poważaniem